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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve YerUstu Duzenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Mobilya ve Demirbaslar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Bilgisayar Yazilimlari
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar
iliskili Olmayan Taraflara iliskin Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yiikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar

Dipnot Referansi

6,25

11
12

16

10

14

6,24
6,25
13

24

11

13

13

Cari Dbnem
30.09.2020

68.053
1.094.754
1.094.754

7.743

0

7.743
154.133
68.482
68.482
1.346

18.742

18.742
1.413.253
1.413.253

159.117
2.151
2.151
40.313.793
9.328.960
9.136.207
3.266
160.006
3.115
26.366
305.679
46.234
27.523
18.711
4.944.978
712.360
712.360
55.813.272

57.226.525

67.067
0
67.067
67.067
140.166

140.166

140.166
649.185
264.838
384.347
245.563
62.836.969
62.836.969

948.296

948.296

151.870

79.717

72.153

Onceki Dénem

76.469
1.581.810
1.581.810

7.743
0
7.743

85.629

73.897

73.897

1.346

0

0
1.826.894
1.826.894

159.117
2.151
2.151
64.432.585
14.810.761
14.602.185

3.355

166.987

3.704

34.530
250.100
62.701
42.370
20.331
7.740.398
675.807
675.807
88.133.620
89.960.514

54.960
0
54.960
54.960
126.167

126.167

126.167
479.027
338.708
140.319
106.765
55.804.123
55.804.123

888.390

888.390

175.946
102.420

73.526



Diger Kisa Vadeli Yikimliltkler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar 5
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Kiralama islemlerinden Borglar 5
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar 13
Ertelenmis Vergi Yakimlaltgu
TOPLAM UZUN VADELi YOKUMLULUKLER

TOPLAM YOKUMLOULUKLER
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 15
Sermaye Duizeltme Farklari 15
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazancglari (Kayiplari)

Diger Yeniden Degerleme ve Olclim Kazanglari (
Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

0
65.039.116
65.039.116

139.025
139.025
139.025
166.151

166.151

4.944.978
5.250.154
70.289.270

-13.068.884
16.437.222
19.975.828

25.001

18.119.571

18.119.571

-396.049

18.515.620

252.843
-35.525.478
-32.353.871

6.139
-13.062.745
57.226.525

0
57.635.378
57.635.378

103.807
103.807
103.807
123.217

123.217

7.740.398
7.967.422
65.602.800

24.351.701
16.437.222
19.975.828

25.001

23.599.690

23.599.690

-381.908

23.981.598

252.843
-25.275.511
-10.663.372

6.013
24.357.714
89.960.514



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)

BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler

Yatirim Faaliyetlerinden Giderler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Stiirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

17
17

18
18
19
19

12
20

21
21

23

13

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

1.548.738
-671.094
877.644
877.644
-1.135.611
-837.746
112.403
-13.893
-997.203

0

-379.815
-1.377.018
52.561
-6.910.496
-8.234.953
-8.234.953
-24.118.792
-32.353.745

126
-32.353.871

-1,96830000

-5.480.119

-5.465.978

-14.141

0
-5.480.119
-37.833.864

126
-37.833.990

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

2.461.096
-1.108.859
1.352.237
1.352.237
-670.368
-1.015.273
352.595
-102.306
-83.115
138.600

0

55.485
249.999
-11.010.204
-10.704.720
-10.704.720

-10.704.720

-121
-10.704.599

-0,65120000

-29.227

-29.227

-29.227
-10.733.947

-121
-10.733.826

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

579.773
-331.982
247.791
247.791
-204.521
-276.484
-59.353
12.849
-279.718

0

0

-279.718
654
-2.065.049
-2.344.113
-2.344.113

-2.344.113

-49
-2.344.064

-0,14260000

10.091

10.091

10.091
-2.334.022

-49
-2.333.973

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

655.712
-197.788
457.924
457.924
-216.566
-348.077
-43.459
110.168
-40.010
0

0
-40.010

-3.025.788
-3.065.798
-3.065.798

-3.065.798

41
-3.065.839

-0,18650000

-20.914

-20.914

-20.914
-3.086.712

41
-3.086.753



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

TL

Konsolide

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2020 - 30.09.2020

01.01.2019 - 30.09.2019

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 9,10
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler

§a1|§anlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar ( 13
Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Diger Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Duzeltmeler
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislar

Alinan Temettiiler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

9-10

5.071.304
-32.353.871
-32.353.871

29.705.142
32.290
88.082

88.082

29.584.770

29.584.770

0

7.753.015
487.056
0

487.056

-13.327

-13.327

-68.504
170.158
-73.870

244.028

7.177.632

7.031.473

146.159

5.104.286
-32.982
-5.098.173

15.823

15.823

-5.130.706

-5.130.706

16.710
18.453
0
0
18.453
18.453

-8.416

-8.416
76.469
68.053

21.500.748
-10.704.599
-10.704.599

10.354.833

24.605
114.232

114.232

10.215.996
10.215.996

0

0

21.886.937
756.145
0

756.145

97.926

97.926

-61.418
705.643
745.915

-40.272

20.388.641

20.475.154

-86.513

21.537.171
-36.423
144.654

14.846

14.846

-8.792

-8.792

138.600
-48.185.885
0

0
-39.590.766
-39.590.766
-8.595.119

-26.540.483

-26.540.483
26.631.890
91.407
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Pay ihrag Primleri / iskontolar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar nem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 16.437.222 19.975.828 25.001 31.275.641 -348.958 252.843 -24.306.399 -8.709.510  34.601.668 6.134 34.607.802
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler -7.774.794 7.774.794

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 16.437.222 19.975.828 25.001 23.500.847 -348.958 252.843 -16.531.605 -8.709.510  34.601.668 6.134  34.607.802

Transferler -8.709.510 8.709.510 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -29.227 -10.704.599  -10.733.826 -121 -10.733.947
Dénem Kari (Zaran) -10.704.599  -10.704.599 -121 -10.704.720
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -29.227 -29.227 -29.227

Sermaye Arttirimi 0

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 16.437.222 19.975.828 25.001 23.500.847 -378.185 252.843 -25.241.115 -10.704.599  23.867.842 6.013 23.873.855
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 16.437.222 19.975.828 25.001 31.721.996 -381.908 252.843 -33.015.909 -10.663.372  24.351.701 6.013 24.357.714
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler -7.740.398 7.740.398

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 16.437.222 19.975.828 25.001 23.981.598 -381.908 252.843 -25.275.511 -10.663.372  24.351.701 6.013 24.357.714

Transferler -10.249.967 10.663.372 413.405 413.405

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -5.465.978 -14.141 -32.353.871  -37.833.990 126 -37.833.864
Dénem Kari (Zarar) 0 -32.353.871 -32.353.871 126 -32.353.745
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -5.465.978 -14.141 -5.480.119 -5.480.119

Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




